
様式第４号 

登録作成事業者概要書 

（動画作成事業者用） 

ふりがな やまもとしんすけ 

事業者名（屋号） 

 

山本真祐 

代表者氏名 山本真祐 

ＵＲＬ https://shinsuke000ya22d.myportfolio.com/ 

市内所在地 吹田市春日2-12-23 

問合せ先 

電  話 090-5127-1561/06-7492-8982 

ＦＡＸ  

Ｅメール  shinsuke000y@gmail.com 

担当者 山本真祐 

 

受託可能な動画作成に関する業務 

インボイス登録事業者です。 

会社やお店の PR 動画、企画から編集まで一貫して承ります。 

（企画、撮影、編集各パートのみも請負可能です）  

数万円の小規模案件から 1000 万円超の大規模案件まで、 

それぞれご予算に応じて対応いたします。とりあえず一度ご相談ください。  

自社の特徴、強みなど 

関西 CM 業界 30 年の経験で、丁寧に誠実にお仕事をさせていただきます。  

まずはじっくりお話を伺うところからスタート。 

ご要望を伺い、無理のない予算内でベストのクオリティを目指します。  

特に CM 畑出身ですので、短い尺で視聴者の心を掴むのが得意です。 

ケーブル T V などで、お店や会社の CM も流してみませんか？お力になります！ 

これまでに作成したＰＲ動画 

m’skitch 様 PR 動画 

https://www.youtube.com/watch?v=8EUZRjL5y_c&amp;t=3s 

児童センター様 PV 動画 https://www.youtube.com/watch?v=sf8SV1CN6_M 

児童センター様 PV 動画 https://www.youtube.com/watch?v=3p1rAxfdjpE 

※ 本概要書はＡ４用紙１枚に収まるように記入してください。 


